
Qualify Practice 1 Document No: 07-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 6 50.307

1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 6 0.104 50.411

10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 4 0.290 50.701

38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 6 0.005 50.706

7 津田　紘介 Team REGOLITH KOSMIC 6 0.004 50.710

99 早川　寛 Ash KOSMIC 6 0.107 50.817

46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 5 0.022 50.839

23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 5 0.003 50.842

57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 6 0.034 50.876

37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 6 0.034 50.910

2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 6 0.134 51.044

71 伊藤　健二 UNION RT Maranello 4 0.077 51.121

3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 6 0.023 51.144

27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 6 0.026 51.170

72 塩澤　元幸 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 Maranello 5 2.432 53.602

START TIME: 9:11 FINISH TIME: 9:16

Best Lap No.5Stwerd         : 0:50.307 島村　充

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :
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Qualify Practice 2 Document No: 08-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

12 桃谷　尚孝 Team KBF SWF 6 50.350

31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 4 0.152 50.502

15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.122 50.624

30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 6 0.128 50.752

19 熊谷　譲 T.HIRANO TONYKART 6 0.108 50.860

6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 6 0.064 50.924

36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 6 0.195 51.119

8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 6 0.011 51.130

21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 5 0.018 51.148

11 萩野　学 ヒライプロジェクト with Ash TONYKART 6 0.154 51.302

26 加藤　元久 SKC EXPRIT 5 0.099 51.401

14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 6 0.888 52.289

* 24 緒方　正史 21ｓｔ 6 DQ 51.113

51 佐々木　守 Ash CRG DNS

* 24 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 9:23 FINISH TIME: 9:28

Best Lap No.12Stwerd         : 0:50.350 桃谷　尚孝

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-1 / 車両違反(重量不足)
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Qualifying Practice Document No: 09-01 OFFICIAL

Results総合

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series

5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 6 - 50.307 1

12 桃谷　尚孝 Team KBF SWF 6 0.043 50.350 2

1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 6 0.061 50.411 1

31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 4 0.091 50.502 2

15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 5 0.122 50.624 2

10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 4 0.077 50.701 1

38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 6 0.005 50.706 1

7 津田　紘介 Team REGOLITH KOSMIC 6 0.004 50.710 1

30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 6 0.042 50.752 2

99 早川　寛 Ash KOSMIC 6 0.065 50.817 1

46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 5 0.022 50.839 1

23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 5 0.003 50.842 1

19 熊谷　譲 T.HIRANO TONYKART 6 0.018 50.860 2

57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 6 0.016 50.876 1

37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 6 0.034 50.910 1

6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 6 0.014 50.924 2

2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 6 0.120 51.044 1

36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 6 0.075 51.119 2

71 伊藤　健二 UNION RT Maranello 4 0.002 51.121 1

8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 6 0.009 51.130 2

3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 6 0.014 51.144 1

21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 5 0.004 51.148 2

27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 6 0.022 51.170 1

11 萩野　学 ヒライプロジェクト with Ash TONYKART 6 0.132 51.302 2

26 加藤　元久 SKC EXPRIT 5 0.099 51.401 2

14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 6 0.888 52.289 2

72 塩澤　元幸 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 Maranello 5 1.313 53.602 1

24 緒方　正史 21ｓｔ 6 DQ 51.113 2

51 佐々木　守 Ash CRG 0 DNS NoTime 2

Gap Between Series: 100.09%

Best Lap No.5

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:50.307 島村　充

Announcement

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

27

28

29

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

SuperSS
2017/5/21   9:41

Rnk

1

2

2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.3



Qualifing Heat Document No: 23-02

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 12 桃谷　尚孝 Team KBF SWF 10 8:33.437 50.805 0

2 ▼ 1 5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 10 8:33.485 0.048 0.048 50.638 2

3 ▲ 1 31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 10 8:33.563 0.078 0.126 50.358 3

4 ▲ 1 15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 10 8:34.358 0.795 0.921 50.817 4

5 ▼ 2 1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 10 8:34.467 0.109 1.03 50.735 5

6 = 10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 10 8:34.623 0.156 1.186 50.747 6

7 ▲ 3 99 早川　寛 Ash KOSMIC 10 8:34.857 0.234 1.42 50.634 7

8 = 7 津田　紘介 Team REGOLITH KOSMIC 10 8:35.249 0.392 1.812 50.764 8

9 ▲ 5 57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 10 8:36.161 0.678 2.724 50.779 9

10 ▲ 2 23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 10 8:36.770 0.609 3.333 50.831 10

11 ▲ 7 36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 10 8:38.402 0.370 4.965 50.903 11

12 ▲ 3 37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 10 8:38.843 0.441 5.406 50.851 12

13 ▲ 6 71 伊藤　健二 UNION RT Maranello 10 8:40.591 1.748 7.154 51.033 13

14 ▲ 2 *1 6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 10 8:35.483 0.234 2.046 50.567 14

15 ▲ 9 11 萩野　学 ヒライプロジェクト with Ash TONYKART 10 8:43.850 2.236 10.413 51.534 15

16 ▲ 7 27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 10 8:43.952 0.102 10.515 51.491 16

17 ▼ 4 *2 19 熊谷　譲 T.HIRANO TONYKART 10 8:37.118 0.348 3.681 50.841 17

18 ▼ 9 *3 30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 10 8:38.032 0.914 4.595 51.104 18

19 ▲ 10 51 佐々木　守 Ash CRG 10 8:50.805 6.853 17.368 51.877 19

20 ▲ 8 *4 24 緒方　正史 21ｓｔ 10 8:41.614 0.409 8.177 50.959 20

21 ▼ 4 2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 10 8:50.997 0.192 17.56 51.034 21

22 ▼ 15 38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 10 9:01.876 10.879 28.439 51.147 22

23 ▲ 4 72 塩澤　元幸 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 Maranello 10 9:04.638 2.762 31.201 53.108 23

24 ▲ 2 14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 10 9:05.475 0.837 32.038 53.579 24

25 ▼ 4 3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 10 9:07.022 1.547 33.585 51.548 25

26 ▼ 15 46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 1 0:55.286 9 周回数 DNF 53.793 26

27 ▼ 7 *5 8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 10 8:41.205 0.614 7.768 50.822 27

28 ▼ 6 21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 1 0:56.129 0.843 DNF 53.426 28

DNS ▼ 4 26 加藤　元久 SKC EXPRIT 0:00.000 DNS 30

*1 6 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 19 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*3 30 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*4 24 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*5 8 10ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 10:58 FINISH TIME: 11:06

Best Lap No.31

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.358 矢嶋　好男

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R07 / ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ復帰禁止違反

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R05 / ﾛｰﾘﾝｸﾞ隊列違反

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R05 / ﾛｰﾘﾝｸﾞ隊列違反
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2017 TOYOPET SL KART MEETING Rd.3

改訂

改訂内容

ペナルティ設定ミスにより17,18順位を入れ替え



Final Document No: 37-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 2 *1 31 矢嶋　好男 T.ぶるーと birel 16 13:38.114 50.611

2 ▲ 5 99 早川　寛 Ash KOSMIC 16 13:38.821 0.707 0.707 50.453

3 ▼ 2 *2 12 桃谷　尚孝 Team KBF SWF 16 13:39.309 0.488 1.195 50.377

4 ▲ 1 1 山本　恵則 T.ぶるーと birel 16 13:40.766 1.457 2.652 50.621

5 ▲ 1 10 高垣　徹也 T.ぶるーと birel 16 13:41.328 0.562 3.214 50.700

6 ▼ 2 15 清川　善文 ハラダカートクラブ FA KART 16 13:41.433 0.105 3.319 50.691

7 ▼ 5 5 島村　充 シマムラファクトリー TONYKART 16 13:42.095 0.662 3.981 50.628

8 ▲ 6 6 林　弘幸 T.HIRANO TONYKART 16 13:42.203 0.108 4.089 50.647

9 ▲ 1 23 斉藤　祐一 U1-WORKS RK 16 13:46.103 3.900 7.989 51.148

10 ▲ 8 30 衛藤　秀喜 T.HIRANO TONYKART 16 13:47.916 1.813 9.802 51.165

11 ▼ 2 57 江崎　昭彦 Ash KOSMIC 16 13:48.119 0.203 10.005 51.057

12 ▲ 5 19 熊谷　譲 T.HIRANO TONYKART 16 13:48.984 0.865 10.87 50.988

13 ▲ 7 24 緒方　正史 21ｓｔ 16 13:49.167 0.183 11.053 51.118

14 ▼ 3 36 沓名　純一 T.ぶるーと birel 16 13:49.458 0.291 11.344 51.125

15 ▲ 11 46 和合　俊治 松本レーシング KOSMIC 16 13:49.608 0.150 11.494 50.890

16 ▼ 3 71 伊藤　健二 UNION RT Maranello 16 13:49.900 0.292 11.786 51.191

17 ▼ 9 7 津田　紘介 Team REGOLITH KOSMIC 16 13:50.267 0.367 12.153 50.997

18 ▲ 4 38 渡部　洋己 スピードマスター TONYKART 16 13:50.366 0.099 12.252 50.948

19 ▼ 7 37 上村　真一 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 SPIRIT 16 13:50.838 0.472 12.724 51.104

20 ▲ 9 26 加藤　元久 SKC EXPRIT 16 13:53.076 2.238 14.962 51.196

21 ▼ 5 27 谷澤　しのぶ チーム近藤レーシング KOSMIC 16 13:53.426 0.350 15.312 50.982

22 ▼ 7 11 萩野　学 ヒライプロジェクト with Ash TONYKART 16 13:56.301 2.875 18.187 51.377

23 ▲ 4 8 藤田　信一 Team REGOLITH TONYKART 16 14:00.601 4.300 22.487 51.150

24 ▲ 1 3 藤田　佳弘 T.HIRANO TONYKART 16 14:00.950 0.349 22.836 51.415

25 ▼ 6 51 佐々木　守 Ash CRG 16 14:05.812 4.862 27.698 52.010

26 ▼ 2 14 北野　伸孝 MFR ノースフィールド INTREPID 16 14:06.545 0.733 28.431 51.454

27 ▼ 4 72 塩澤　元幸 Y's Factory Racing+居酒屋 幸元 Maranello 16 14:28.106 21.561 49.992 53.271

Not Finished
28 ▼ 7 2 碓氷　学 Ash with GSB TONYKART 7 6:07.364 9 周回数 DNF 51.155

29 ▼ 1 21 秋山　辰男 Ash with JaJa EXPRIT 5 4:30.833 2 周回数 DNF 52.152

*1 31 警告

*2 12 厳重注意

START TIME: 13:38 FINISH TIME: 13:52

Best Lap No.12

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:50.377 桃谷　尚孝

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ　幅寄せ
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正式


